

Toukokuun rukous- ja uutiskirje 2024. - Kirjoita näky ja piirrä selvästi tauluihin, niin että sen voi juostessa lukea. Hab.2:2

Oletko ihmetellyt ihmisiä, joilla on suuri energia tehdä jotakin tärkeää vuodesta toiseen? Ei haittaa, vaikka asiaan kuulisi määrättömästikin aikaa, ja tuloksia ei näkyisi – ainakaan aluksi.

Heillä on näky. Se voi olla suurikin. Se voi olla sisällöltään jopa mahdoton inhimillisesti katsoen. Tämä auttaa meidän inhimillisessä maailmassamme tekemään ihmeitä. Ketkä olivat maailmamme ”Suuria” Ihmisiä? Varmasti Äiti Teresa oli yksi heistä. Köyhyydestä käsin rakastettiin. ”Ihmeiden tekijöille” yhteistä maailmassamme on osata rakastaa. Vain Kristuksen ja Pyhän Hengen antama Rakkaus on todellisuutta muuttava voima.

Vuosituhanien kuluessa kristinusko on kyennyt muuttamaan jopa maanosien historiallista kehitystä, mutta ennen sitä on tarvittu niitä kristittyjä, jotka ovat suostuneet kärsimään ja kantamaan toistenkin ihmisten taakkaa. Yleensä joku maksaa hintaa siitä, että toiset saavat siunauksen. Apostoli Paavali oli tällainen kristitty, joka oli vakuuttunut Jumalan kyvystä rakastaa ihmiset yksilö kerrallaan Jumalalle. Toiset evankeliumista syytetyt jatkoivat sitä samaa. Syntyi seurakuntia.

Jumalan toimintatavat eivät ole muuttuneet. Jotkut Virossa ja Suomessakin joutuvat maksamaan hintaa siitä, että haluavat seurata Jeesusta ja Raamattua. Viron yhteiskunnallisessa kontekstissa kristinusko ei ole suosiossa. Näky kantaa silloinkin, kun ei näytä siltä, että evankeliumin työ tuottaisi tulosta.

Tessalonikalaiskirjeessä puhutaan eksytyksestä, jossa ihmiset ”eivät ole ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidakseen pelastua.” 2.Tess 2:10-12.

Uskon, että kasvava seurakunta perustaa toimintansa elämää muuttavaan Jumalan rakkauden, totuuden ja anteeksiantamuksen voimaan! Siitä on myös kokemusta. Suomessakin kristittyjen toiminta perustuu tähän samaan! Mikä voi muuttaa ihmisten kohtalon?



Tallinnan luterilaiset nuoret koolla toukokuun alussa.

Rakkauteen ja totuuteen sitoutuminen antaa pohjan moraalille. Ihminen, joka toimii kristinuskon moraalista vastaan, kärsii siitä ensiksi itse, mutta siinä ohessa myös seurakuntayhteisö. Olemme matkalla. Etsimme yhteisessä rukouksessa tietä, jolla Viron seurakunnat ja Evankelinen Lähetisyhdistys - Ely kasvavat. Näkyyn kasvusta sisältyy vuorovaikutusta, seurustelua ja läsnäolevaa parantavaa Jumalan kosketusta. Ihmisellä, joka rukoilee, on tämä siunattu ”läsnäolon” lahja. On ihanaa, että samat lääkkeet sopivat sekä Viroon, että Suomeen!

Väärässä olemisen armo!

Kritiikki antaa tietoa ja ymmärrystä, joka nöyrästi vastaanotettuna voi pelastaa paljon. Itsensä rikkoneen ja väärässä olijan paikalta löytävä tekee elämänsä kallisarvoisimman löydön. Anteeksi pyytänyt ja saanut oppii rakastamaan ja armahtamaan. Uusia työntekijöitä rekrytoidessa työnantaja haluaa yhtenä tärkeimpänä kysymyksenä selvittää, ottaako henkilö vastaan korjaavaa palautetta. Jos työnantaja havaitsee hakijassa ylpeyttä, hän etsii seuraavaa hakijaa, jonka kanssa työ voisi onnistua.

Ilman nöyryyttä kukaan ei tule toimeen toisten kanssa. Kovia kokenut ja paljon rikkonut löytää Jumalan Rakkaudesta ja Armosta uuden elämän. Anteeksi saamisen kokemus kääntää ihmisen armahtavaksi ja totuudelliseksi.

Tervetuloa Ystäviesi kanssa tilaisuuksiin! Kiitos jos rukoilet!

26.5. klo 10.00 Messu Yliskylän kirkossa Perniössä. Salo. Kirkkokahvit ja arpajaiset Arpalahdessa Yliskyläntie 71. Karitsoita.

27.5. klo 15.00 Iloisten laulujen iltapäivä. Samalla Elyn jäsenten kokoontuminen. Olarin kirkon kerhosiipi. Espoo. Kaikki tervetulleita!

29.5. klo 18.00 Nuorten lähetyspiiri, Chapple Iso Omena, Espoo.
2.6. Mustamäen uuden kirkon vihkiminen. Tallinna.

7.-9.6. Elyn kesäjuhlat Haminassa. Ks. erillinen ilmoitus bussiretkestä 8.6., löytyy myös Elyn nettisivulta <https://www.evangeliset.net/kesajuhla/>

10.6. klo 15.00 Iloisten laulujen iltapäivä Olarin kirkon kerhosiipi. Espoo.

19.6. klo 18.00 Kesäilta Suvelan kappelilla. Kesälauluja, lähetyskuulumisia ja iltateetä.

4.8. klo 12.00 Kannus, Kansanlaulukirkko, kirkkokahvit ja seurahetki Pappilan puisto, Valtakatu 13.

4.8. klo 18.00 Kahvit ja Seurat (18.30) Himangan Tomujoen kylätalo, Tomujoentie 318

Evangelisen lähetysyhdistyksen toiminnasta saat tietää nettisivulta: <https://www.evangeliset.net/>

- Olen iloinen, jos tulet kuukausilahjoittajaksi sopivaksi katsomallasi summalla!

Maksun saaja on **Evangelinen lähetysyhdistys**,

tilinumero: FI28 5114 0220 0343 69

Viitenumero pankkisiirtoon on välttämätön: **23 12343**

Rahankeräyslupa www.evangeliset.net/lahjoita/

”Tulkoon teidän lempeytenne
kaikkien ihmisten tietoon. Herra on
lähellä” Fil.4:4-7

Mobile Pay lahjoitus numerolla 12374 ja **viesti ”Oiva”**

Rukousaiheita:

- *Tämän vuoden tärkein tehtäväni on jakaa näkyä kasvavista luterilaisista seurakunnista Tallinnassa ja opiskella viron kieltä.*
- *Rukoilemme, että näky kasvusta tarttuu ja seurakunnat voisivat muuttaa omia toimintojaan tukemaan kasvua.*
- **8.6.2024 Edullinen bussimatka, 15 €/henkilö** Paimio - Salo – Espoo – Haminan kesäjuhlat! Ilmoittautuminen lähetys sihteeri Henna Seppälälle Salon seurakuntaan 0447745214, tai Oivalle 0405269096. Esite ohessa.



Lokki tuumaa, että mielipiteen vapaus on seurakuntien elämässä yhtä tärkeää kuin saada lentää vapaana. Toompean mäellä on hyvä näköalapaikka kaupungin hengellisyyteen !

Sinua siunaten, *Oiva ja perhe*

Ota yhteyttä:

puh. 0405269096

oiva.hujanen@evangeliset.net



Armoa ja iloa ihmisille

Evangelinen lähetysyhdistys – ELY ry